CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°jb~ , DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições,

RESOLVE

Exonerar JEAN DE MORAES MACHADO, do cargo Especial
de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy, bem
como nomeá-lo para exercer o cargo de Assistente de Comissão Permanente,
CL-Ol, na Comissão de Assuntos Sociais.

Deputado GIM . GELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF